
 

. Йошкар-Ола

ПРИКАЗ

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства
и создании Комиссии

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить в отношении ООО мясокомбинат «Звениговский» (ИНН
1203005214 ОГРН 1041200000016, 1041200000016, юридический адрес:
425070, РФ, Республика Марий Эл, Звениговский район, поселок
Шелангер, ул.60-летия Победы, д.2а) дело № 012/01/14.6-851/2020 по
признакам нарушения частей 1, 2 статьи 14.6 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
незаконном введении в оборот на территории Российской Федерации
сильногазированного безалкогольного напитка «ФАНТ», элементы
этикетки которого сходны до степени смешения с зарегистрированными
товарными знаками № 627381, 61608, этикетка которого сходна до
степени смешения с этикеткой сильногазированного безалкогольного
напитка «FANTA».

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

заместитель руководителя управления – начальник отдела
аналитической работы и контроля хозяйствующих субъектов,
председатель Комиссии;

главный специалист – эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

ведущий специалист - эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

ведущий специалист – эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

специалист - эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

специалист - эксперт отдела аналитической работы и контроля



хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Ерошкину О.В. –
заместителя руководителя-начальника отдела, председателя Комиссии.

 

Руководитель                                                                                                        

 

 

 

 


